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KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ KILAVUZU 

-DANIŞMANLAR İÇİN- 

Sisteme giriş: Sisteme kullanıcı adı ve şifre yazılarak giriş yapılır. Şifresini unutan danışmanlar ubs.giresun.edu.tr adresinden “şifremi hatırlamıyorum” 

linkindeki bilgileri doldurarak, şifresinin e-posta adresine gönderilmesini sağlayabilir. Ancak bu adımda da şifresine ulaşamayan danışmanlar ilgili birim 

Öğrenci İşleri Bürosundan şifrelerini sıfırlatıp, ilk şifre oluşturmadan tekrar şifrelerini alabilir. Sisteme giriş yaptıktan sonra Danışmanlık İşlemleri 

menüsünden “Kayıt Yenileme (Ders Seçme) İşlemleri” açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci Ders Kaydını Onaylama İşlemleri: Açılan sayfada danışmanlık yapılan öğrencilerin listesi gelecektir (Eğer birden fazla programda 

danışmanlığı var ise listeden her programın öğrencisi için seçim yapılacaktır). Ders seçim işlemini yapan ve danışman onayına gönderen 

öğrencilerin durumu “Danışman Onay” olarak, ders seçimini yapan fakat danışman onayına gönderme işlemini yapmayan öğrencilerin durumu 

“Taslak” olarak görünecektir.  Sayfanın üstünde öğrencilerin kayıt aşamaları ile bilgiler görülebilir. (Ders kayıtlanması taslak olan öğrencilere 

ulaşılarak kayıtlanmasının tamamlanması sağlanır) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Danışman, listeden işlem yapacağı öğrenciyi “anadal” ı tıklayarak öğrencinin ders seçim bilgilerine ulaşır. Öğrenci tarafından seçilmiş olan 

dersleri “kaydı kesinleştir” ile kesin kayıtlanmayı yapabilir, “kaydı reddet” ile reddedebilir, dersin sağ tarafında bulunan sil ile dersi silebilir, 

“açılan dersler” menüsünü seçerek bu alandan ders ekleyebilir.  

 



 

Bu işlemden sonra kayıtlanma aşaması “Kayıt kesinleşti” olarak görülecek ve bu aşamadan sonra değişiklik yapılmak istenirse “kesin kaydı geri al” ile işlem 

geri alınarak değişiklik yapılabilecektir.  İşlem tamamlandıktan sonra “Rapor” butonu ile kesin kayıtlanan ders listesinin çıktısı alınarak öğrencilerle 

yapacakları ilk toplantıda kullanacaklardır. 

 

 

 



 

 

 

 

 


